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The Request for Proposals (RFP) for the above named project is amended as noted in this Addendum.  This Addendum consists of 1 page.

This Addendum lists questions received and SHA’s responses (see Item 1 below).


Item 1.	The following is a list of questions received and SHA’s responses to those questions.

Question 1.  Included in the Scope of Work section is the following language: “Reviewing and/or preparing staff reports, contracts, applications, forms, notices, declarations, and other documents as requested.”  To ensure we include the correct personnel in our response, can you further define the nature of these documents?  For example, does the reference to contracts and declarations include items like real estate purchase and sale agreements, leases, construction contracts, and condominium declarations?

Response:  SHA is primarily seeking assistance with documents that effect, affect or implement land use requirements, such as covenants required to implement development regulations or satisfy permitting and/or land use approvals.  However, SHA may need assistance interpreting how provisions included in existing real estate purchase and sale agreements, leases, or condominium declarations restrict a property’s use with respect to Seattle’s land use code and/or any applicable NEPA regulations.

Question 2.  There is an attachment to the RFP titled ‘Vendor Fact Sheet’ that is not included in the list of required items on Page 3 of the RFP.  Should we complete this form and include it with our response?

Response:  This form will need to be completed if your firm is selected.  You may complete it and include it with your proposal if you like.
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